
Школски 
несесер

СЕТ линијар + 
гума + молив

Tетратка А6

СЕТ пенкала 3/1
Споменар

Тетратка А4

тетратка А5

Линијар

Гума

Дрвени 
боици 12/1

Фломастери

Фломастери 
неон 6/1

СЕТ пенкало 
+ 3 моливи + 
острилка + гума 

АКЦИЈАТА ВАЖИ OД 25.08 ДО 10.09.2017

НАЈДОБРА ПОНУДА

25,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

7,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

109,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

28,-
НАЈДОБРА ПОНУДА

69,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

125,-
НАЈДОБРА ПОНУДА

70,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

139,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

89,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

33,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

45,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

42,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

129,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

365,-

Ранец +
10 тетратки
ПОДАРОК



985,-
ранец

985,-
ранец

1693,-
ранец

1693,-
ранец

99,-
СЕТ пенкала 
3/1

89,-
СЕТ гел 
пенкала 6/1

495,-
ранец

495,-
ранец

595,-

футрола со 
училишен 
прибор 99,-

школски 
несесер

495,-

футрола со 
училишен 
прибор

30,-
тетратка А4

15,-
тетратка А5

47,-
тетратка А5

29,-
тетратка А5

33,-
тетратка А5

19,-
тетратка А5

199,-
тетратка А4

255,-
тетратка А4

175,-
тетратка со 
тврди корициА4

105,-
тетратка со 
тврди корици А5

125,-
нотес 13cm

95,-
тетратка А4

125,-
нотес

75,-
сет пенкала 
3/1

62,-
сет пенкала 
3/1

109,-
несесер

199,-
тетратка А4

99,-
тетратка со тврди 
корици 

175,-
нотес А5

175,-
нотес 19cm

309,-
нотес 

265,-
нотес А5

99,-
тетратка А5

40,-
тетратка А5

199,-
кутии 3/1

69,-
тетратка со
спирала А4

46,-
сет моливи 
3/149,-

сет моливи 
4/1 39,-

сет моливи 
10/1

28,-
сет пенкала 
4/1

55 ,-

пенкало со 
10 бои

69,-
пенкало



155,-
сет стикери

115,-
сет стикери

109,-
стикери
за врата

65,-
сет гуми за 
бришење 6/1

36,-
острилка за 
моливи 1/1

75,-
ножици

45,-
гума за 
бришење 2/1

77,-
сет штипки за 
хартија 90,-

мемо 
магнети 12/1

299,-
калкулатор

49,-
геометриски 
сет

129,-
геометриски 
сет

79,-

табла магнетна 
потсетник 
21x29.5cм

85,-
селотејп 4/1

89,-
маркери 4/1

45,-
гума за 
бришење

39,-
гума за 
бришење

49,-
сет гуми 4/1

119,-

89,-

249,-

59,-

61,-
79,-

59,-

59,-

119,-

159,-

42,-

49,-

20,-
блок бр.4

14,-
блок бр.2

15,-

блок за 
скицирање бр.2

164,-

водени 
боици

49,-

водени 
боици

256,-

сет темперни боици 
+ водени боици + 6 
четки + палета

207,-

сет пластелин, 
ножици + гума + 
2 моливи + несесер

59,-
колаж А4

49,-
колаж А5

89,-
ножици 6/1

85,-

лепак со 
светки 6/1

233,-
флејта

99,-

темперни
боици

42,-
сет гуми
4/1

43,-
сет гуми
2/1

Артиклите можат да се најдат во сите Супер Тинекс и поголемите Тинекс маркети





Hobo

Артиклите можат да се најдат во сите Супер Тинекс и поголемите Тинекс маркети



КОЛБАСИЦА
тенка домашна
1кг.
TINEX

РЕБРА
димени
1кг.
TINEX

БУТ
свински димен
1кг.
TINEX

КУЛЕН
1кг.
СОЛЕТА

СЛАНИНА
хамбуршка
1кг.
СОЛЕТА

ЧАЈНА
1кг.
TOPOLA

ШУНКА
1кг.
ЗЛАТИБОРАЦ

САЛАМА
будимска
100гр.
YUHOR

ПИЛЕ
свежо
1кг.
PERUTNINA PTUJ

КАШКАВАЛ
кравји
1кг.
ОСОГОВСКИ

КАШКАВАЛ
мешан
1кг.
EXTRA

СИРЕЊЕ
овчо
400гр.
ОСОГОВСКО

СИРЕЊЕ
мешано
1кг.
EXTRA

СИРЕЊЕ
мешано
1кг.
МАЛЕШЕВСКО

СИРЕЊЕ
топено
140гр.
HELLO TONI

ПУТЕР
250гр.
OLDENBURGER

МЛЕКО
кисело
400гр.
БУЧЕН КОЗЈАК

ПЕЧЕНИЦА
свинска
1кг.
NATENANE

НАЈДОБРА ПОНУДА

349,-

-12%

стара
цена 399,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

179,-

-10%

стара
цена 199,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

229,-

-10%

стара
цена 255,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

269,-
ВРАТ
димен свински
1кг.
СОЛЕТА

НАЈДОБРА ПОНУДА

319,-
стара
цена 347,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

399,-
стара
цена 439,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

409,-

-10%

стара
цена 457,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

399,-

-20%

стара
цена 499,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

110,-
стара
цена 120,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

229,-
стара
цена 250,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

235,-

-12%

стара
цена 269,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

54,-
НАЈДОБРА ПОНУДА

109,-

-13%

стара
цена 126,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

24,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

55,-

-25%

стара
цена 74,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

169,-

-10%

стара
цена 189,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

349,-
стара
цена 369,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

315,-

-11%

стара
цена 354,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

333,-
стара
цена 353,-



МЛЕКО
кисело
400гр.
БУЧЕН КОЗЈАК

ЈОГУРТ
1л.
БУЧЕН 
КОЗЈАК

ДЕСЕРТ
чоколаден
100гр.
EHRMANN

ЈОГУРТ
овошен
150гр.
ZOTT

МАСЛО
маслиново 
extra virgin
0.75л.
COSTA D`ORO

БРАШНО
1кг.
МЕКИЦИТЕ ОД 
СТРАЖА

ЈАЈЦА М
10/1
СУПЕР ЈАЈЦЕ

СУПА
говедска
40гр.
MAGGI

САРДИНА
во масло
125гр.
BADUCO

ТУНА
сецкана во 
растително масло
160гр.
EVA

ТУНА
4x80гр.
CALVO

ПАШТЕТА
пилешка
150гр.
YUHOR

ЛАЗАЊИ
500гр.
BARILLA

НАЈДОБРА ПОНУДА

139,-

-21%

стара
цена 177,-

МАСЛИНКИ
2x400гр.+ подарок 
ЗДЕЛА пластична за 
маслинки 
ALEXANDROS

МАСЛО
кокосово
200мл.
BIO PLANETE

СОС
за салата
250мл.
SPAK

ЧИПС
65гр.
CHIO

СМОКИ
со играчка
40гр.
LUCKY

ПЕРЕЦИ
80гр.
ELEPHANT

ШТРУДЛА
240гр.
VINCINNI

НАЈДОБРА ПОНУДА

53,-
НАЈДОБРА ПОНУДА

23,-
НАЈДОБРА ПОНУДА

19,-

-24%

стара
цена 25,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

349,-

-20%

стара
цена 439,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

38,-

-13%

стара
цена 44,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

51,-

-28%

стара
цена 71,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

15,-

-25%

стара
цена 20,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

66,-

-15%

стара
цена 78,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

160,-

-23%

стара
цена 209,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

29,-

-17%

стара
цена 35,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

69,-

-21%

стара
цена 88,-

БОНБОНИ
чоколадни 125гр. 
TOFFIFEЕ + 
НАПОЛИТАНКИ 25гр. 
KNOPPERS+РАСПОРЕД

КРЕМ
чоколаден 750гр.
SWISSLION+ подарок 
СОК од јаболко 1л. 
TAKOVO

НАЈДОБРА ПОНУДА

28,-

-28%

стара
цена 39,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

30,-

-18%

стара
цена 37,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

25,-

-13%

стара
цена 29,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

40,-

-14%

стара
цена 47,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

109,-

-15%

стара
цена 129,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

258,-

-10%

стара
цена 288,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

32,-

-17%

стара
цена 39,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

348,-

подарок

СЕТ

НАЈДОБРА ПОНУДА

109,-

подарок

ЧОКОЛАДО
100гр.
MILKA

НАЈДОБРА ПОНУДА

55,-

-17%

стара
цена 67,-



БАКЛАВА
400гр.
SUNDAY

ПИТА
со крем
62гр.
KARUZO

КОЛАЧ
мармор
400гр.
KUCHEN MAISTER

ЧОКОЛАДО
4x50гр.
SNICKERS

КАША
овесна
62гр.
DR.OETKER

КРОАСАН
55гр.
HAZEL-DAZEL

НАПОЛИТАНКИ
375гр.
HAZEL-DAZEL

КОЛАЧИ
Noblice
550гр.
BANINI

НАПОЛИТАНКИ
180гр.
STARK

КАШИЧКИ
овошни 3x190гр.+ 
подарок ЛАЖИЧКА 
LINO

БОНБОНИ
без шеќер
42гр.
WERTHER’S 
ORIGINAL

БОНБОНИЕРА
150гр.
LAROSHELL

НАПИТОК
инстант чоколаден
400гр.
NESQUIK

КАФЕ
premium
200гр.
BRAVO

КАФЕ
инстант
50гр.
NESCAFE

КАФЕ
вакум
250гр.
FRANCK

КАФЕ
еспресо
250гр.
FRANCK

ВОДА
негазирана
1.5л.
GORSKA

СОК
газиран
4x1.5л.
SINALCO

СОК
негазиран
Yupi
0.33л.
RAUCH

СОК
негазиран
2л.
BRAVO

ЧАЈ
ладен
1.5л.
JANA

СОК
негазиран 100% 
портокал
1л.
GUTE FRÜCHTE

ВИНО
бело
3л.
TIKVEŠ

ПИВО
0.5л.
MÜLLER

НАЈДОБРА ПОНУДА

89,-

-28%

стара
цена 125,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

16,-

-15%

стара
цена 19,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

85,-

-10%

стара
цена 95,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

77,-

-10%

стара
цена 86,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

48,-

-20%

стара
цена 60,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

8,-

-20%

стара
цена 10,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

97,-

-16%

стара
цена 116,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

48,-

-11%

стара
цена 54,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

35,-

-18%

стара
цена 43,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

99,-

-14%

стара
цена 116,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

80,-
НАЈДОБРА ПОНУДА

115,-

-17%

стара
цена 139,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

165,-

-15%

стара
цена 195,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

19,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

32,-
НАЈДОБРА ПОНУДА

140,-

-12%

стара
цена 160,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

103,-
НАЈДОБРА ПОНУДА

52,-

-11%

стара
цена 59,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

55,-

-17%

стара
цена 67,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

259,-

-11%

стара
цена 293,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

35,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

26,-

-10%

стара
цена 29,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

119,-

-12%

стара
цена 136,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

129,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

75,-

-12%

стара
цена 86,-

ТОРТА 
НАПОЛИТАНА
400гр.
MIRA

НАЈДОБРА ПОНУДА

88,-

СЕТ



МАРАМИЦИ
влажни
72/1
VIOLETA

ШАМПОН
за деца
500мл.
KOSILI

ЧЕТКА
за заби
2/1
ASTERA

ПАСТА
за заби
75мл.
PARODONTAX

КОНЕЦ
за заби
50м.
ASTERA

САПУН
течен
300мл.
FROSCH

БРИЧ
WILKINSON

БРИЧ
GILLETTE

ГЕЛ
за бричење
200мл.
GILLETTE

ПЕНА
за бричење
250мл.
TOP TEN

ШАМПОН
за коса
250мл.
GLISS

МАСКА
за коса
200мл.
GLISS

ФАРБА
за коса
GARNIER

ПЕНА
за капење
750мл.
CLEO

ВЛОШКИ 
LIBRESSE + 
подарок 
КАРМИН/
КОРЕКТОР 

НАЈДОБРА ПОНУДА

62,-

-21%

стара
цена 79,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

99,-

-26%

стара
цена 135,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

182,-

-18%

стара
цена 222,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

39,-

-17%

стара
цена 47,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

60,-

-21%

стара
цена 76,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

122,-
стара
цена 132,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

275,-

-10%

стара
цена 306,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

155,-

-25%

стара
цена 207,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

75,-

-21%

стара
цена 96,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

129,-

-25%

стара
цена 174,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

199,-

-25%

стара
цена 266,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

125,-

-25%

стара
цена 168,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

165,-

-13%

стара
цена 190,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

125,-
стара
цена 135,-

ВЛОШКИ
14/1
ALWAYS

ПРЕЗЕРВАТИВИ
3/1
DUREX

СРЕДСТВО
за садови
450мл.
MER

НАЈДОБРА ПОНУДА

129,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

94,-

-21%

стара
цена 120,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

33,-

-37%

стара
цена 53,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

199,-

3+1

стара
цена 266,-

подарок

РАЗМАСТУВАЧ
со пумпа
650мл.
SMAC

НАЈДОБРА ПОНУДА

119,-

-16%

стара
цена 142,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

78-
НАЈДОБРА ПОНУДА

109-

НАЈДОБРА ПОНУДА

15-

НАЈДОБРА ПОНУДА

33-

НАЈДОБРА ПОНУДА

49-



ОМЕКНУВАЧ
за алишта 
2л.+500мл.
BOHOR

ТАБЛЕТИ
за машинско перење 
садови 2x20/1
FINISH

СРЕДСТВО
абразивно
450мл.
ARF

ДЕТЕРГЕНТ
за алишта
2кг.
FAKS

ДЕТЕРГЕНТ
течен за алишта
2.6л.
ARIEL

ОМЕКНУВАЧ
за алишта
1.25л.
VIOLETA

ХАРТИЈА
тоалетна
3слојна
12/1
VIOLETA

ХАРТИЈА
тоалетна
3слојна
8+2
ZEWA

ХАРТИЈА
тоалетна
3слојна
8+2
PERFEX

ХАРТИЈА
тоалетна
3слојна
12/1
SELPAK

БРИСАЧИ
кујнски
2слојни
2/1
PERFEX

БРИСАЧИ
кујнски
2слојни
2/1
VIOLETA

СУНЃЕР
за садови
VILEDA

СРЕДСТВО
за подови
750мл.
EMSAL

СПРЕЈ
против комарци
100мл.
AUTAN

ТЕЧНОСТ
против комарци 
со рефил
RAID

БРИСАЧ
за под
PEREX

ЏОГЕР
со ленти + подарок 
КОФА 
VILEDA

СУНЃЕР
за садови
4/1
PEREX

СУНЃЕР
за садови
2/1
MAGIC CLEAN

НАЈДОБРА ПОНУДА

215,-

-29%

стара
цена 305,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

358,-

1+1

стара
цена 716,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

73,-

-23%

стара
цена 95,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

236,-

-12%

стара
цена 271,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

499,-

-16%

стара
цена 599,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

139,-

-22%

стара
цена 179,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

176,-

-18%

стара
цена 216,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

133,-

-13%

стара
цена 153,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

38,-

-17%

стара
цена 46,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

32,-

-20%

стара
цена 40,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

99,-

-34%

стара
цена 151,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

199,-

-15%

стара
цена 234,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

244,-

-16%

стара
цена 291,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

429,-

-34%

стара
цена 650,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

579,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

19,-

-36%

стара
цена 30,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

49,-

-24%

стара
цена 65,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

95,-

-32%

стара
цена 141,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

123,-

-14%

стара
цена 143,-

НАЈДОБРА ПОНУДА

159,-

-30%

стара
цена 228,-

подарок

СЕТ



499,-
патосници
4/1

529,-
патосници
4/1

825,-
патосници
4/1

290,-
пумпа ножна

339,-
пумпа

125,-
ветерница за 
велосипед

159,-
освежувач за 
автомобил

238,-
навлака за 
волан

114,-
еленска крпа

175,-
млеко за шал 
табла

114,-
течност за 
стакла (летно)

189,-
пумпа

229,-
алка за рака 
со лед светло

265,-
пумпа 
алуминиумска

179,-
светло

215,-
велосипедско 
светло 2/1

149,-
светло 2/1

69,-
светло

299,-
сајла за 
заклучување 
на велосипед219,-

сајла за 
заклучување 
на велосипед

299,-
сајла за 
заклучување 
на велосипед

215,-
велосипедско 
светло 2/1

75,-
ѕвонче

155,-
ѕвонче

55,-
ѕвонче

47,-
ѕвонче75,-

ѕвонче

199,-
труба

145,-
конфети

38,-
конфети

105,-
конфети

33,-
конфети

70,-
роденденски 
труби

65,-
хартиени 
тањири 10/1

35,-
хартиени 
тањири 10/1

25,-
хартиени чаши 
10/1

29,-
балони 25/1

29,-
пластичен 
прибор 24/1

29,-

салфети 20/1

75,-
роденденски 
дувалки

125,-
СЕТ пехари и 
медали 6/1

80,-
пехар

85,-
медали 3/1

40,-
свеќа

55,-
свеќа

75,-
свеќи 5/1

120,-
свеќи 6/1

125,-
свеќи 12/1

89,-
труба

199,-
труба

119,-
светло

499,-
патосници
4/1

129,-
покривка за 
ветробранско 
стакло

129,-
заштитник од 
сонце

29,-

29,-

Артиклите можат да се најдат во сите Супер Тинекс и поголемите Тинекс маркети



Готовите јадења можат да се најдат во следните маркети на Тинекс:

• Супер Тинекс: Кончар • Првомајска • Млечен •  Драмски • Зебра • Годел • Злокуќани • Катна гаража Јужен булевар • Охрид 

• Куманово • Тинекс Маркети: Центар 2 • Карпош 3 • Шипад • Хром • Охрид Летница • Прилеп • Кавадарци • 

• Деликатесен Тинекс: Катна гаража Тодор Александров

ТЕЛЕФОН ЗА НАРАЧКА:
072 304 305
* ЗА СИТЕ НАРАЧКИ НАД 3КГ СЛЕДИ 10% ПОПУСТ

ЛАЗАЊИ

31,-
100ГР.

ПИЛЕШКИ СТЕК

56,-
100ГР.

ГРАШОК СО МОРКОВИ

17,-
100ГР.

БРУСКЕТИ ОД МОДАР ДОМАТ

37,-
100ГР.

БРОКУЛА СО МОРКОВ

26,-
100ГР.

СВИНСКО ПЕЧЕНО МЕСО

65,-
100ГР.

Попустите важат за сите објекти.
Бесплатен CMC број 070 142 202 за сите ваши критики и сугестии.
За можните печатни грешки Tinex маркетите однапред ви се извинуваат.
Количините на производите се ограничени.

Можност за плаќање со кредитни картичкиЗа сите ваши критики и сугестии контакт телефон: 072 233 533 секој работен ден од 08-16 часот.
За можните печатни грешки Тинекс маркетите однапред ви се извинуваат.
Количините на производите се ограничени.

Можност за плаќање со кредитни картички


